
ID Activitati si subactivitati Durata
[zile]

Start Final Valoarea cu 
TVA

1 F1. FAZA 1: RAPORT DE ÎNCEPERE 20 days Mon 11.09.23 Fri 06.10.23 82.125,96
2 F.1.1. Analiza documentelor 1 day Mon 11.09.23 Mon 11.09.23 11.700,00
3 F.1.2. Colectarea informaţiilor 1 day Tue 12.09.23 Tue 12.09.23 11.700,00
4 F.1.3. Documentarea pe teren 10 days Wed 13.09.23 Tue 26.09.23 11.700,00
5 F.1.4. Efectuarea măsurătorilor 

topo geodezice 
15 days Mon 18.09.23 Fri 06.10.23 11.700,00

6 F.1.5. Efectuarea prospecţiunilor 
hidro-geologice 

15 days Mon 18.09.23 Fri 06.10.23 11.700,00

7 F.1.6. Revizuirea graficului de lucru 5 days Wed 27.09.23 Tue 03.10.23 11.700,00

8 F.1.7. Întocmirea raportului de 
începere

2 days Thu 05.10.23 Fri 06.10.23 11.925,96

9 F2. FAZA 2: PROIECT TEHNIC 
PRELIMINAR

25 days Mon 09.10.23 Fri 10.11.23 328.503,84

10 F.2.1. Prezentarea cadrului general 
al infrastructurii propuse 

2 days Mon 09.10.23 Tue 10.10.23 36.500,00

11 F.2.2. Configurarea de ansamblu a 
componentelor principale ale 
investiţiei 

5 days Wed 11.10.23 Tue 17.10.23 36.500,00

12 F.2.3. Descrierea tehnică a 
întregului sistem propus cu 
detalierea componentelor şi 
subcomponentelor acestuia 

10 days Wed 11.10.23 Tue 24.10.23 36.500,00

13 F.2.4. Detalierea prin intermediul 
planurilor şi diagramelor a 
soluţiilor tehnice propuse 

7 days Wed 18.10.23 Thu 26.10.23 36.500,00

14 F.2.5. Parametrii de proiectare şi 
ipotezele de calcul 

10 days Wed 18.10.23 Tue 31.10.23 36.500,00

15 F.2.6. Scheme tehnologice ale 
componentelor sistemului 

8 days Fri 27.10.23 Tue 07.11.23 36.500,00

16 F.2.7. Calcule hidraulice 
preliminare 

8 days Mon 30.10.23 Wed 08.11.23 36.500,00

17 F.2.8. Estimări de costuri grosiere 
pentru întregul sistem 

5 days Wed 01.11.23 Tue 07.11.23 36.500,00

18 F.2.9. Raport explicativ succint 
asupra proiectului preliminar 

3 days Wed 08.11.23 Fri 10.11.23 36.503,84

19 F3. FAZA 3: PROIECT TEHNIC DE 
EXECUȚIE DETALIAT

43 days Mon 13.11.23 Wed 10.01.24 410.629,80

20 F.3.1. Prezentarea cadrului general 
al infrastructurii propuse 

5 days Mon 13.11.23 Fri 17.11.23 41.062,00

21 F.3.2. Configurarea de ansamblu a 
componentelor principale ale 
investiţiei 

6 days Mon 20.11.23 Mon 27.11.23 41.062,00

22 F.3.3. Descrierea tehnică a 
întregului sistem propus cu 
detalierea componentelor şi 
subcomponentelor acestuia 

12 days Mon 20.11.23 Tue 05.12.23 41.062,00

23 F.3.4. Detalierea prin intermediul 
planurilor şi diagramelor a 
soluţiilor tehnice propuse 

10 days Tue 28.11.23 Mon 11.12.23 41.062,00

24 F.3.5. Planuri de situaţie în scara 
1:500 

20 days Tue 28.11.23 Mon 25.12.23 41.062,00

25 F.3.6. Calcule hidraulice detaliate 
pentru reţele 

10 days Mon 11.12.23 Fri 22.12.23 41.062,00

26 F.3.7. Calcule de dimensionare 
hidraulică pentru stațiile de 
pompare

10 days Mon 11.12.23 Fri 22.12.23 41.062,00

27 F.3.8. Calcule de dimensionare 
statică. Alimentare cu energie 
elctrică. Plan general

5 days Mon 25.12.23 Fri 29.12.23 41.062,00

28 F.3.9. Costul general consolidat 
estimat al lucrărilor de 
construcții-montaj 

10 days Tue 26.12.23 Mon 08.01.24 41.062,00

29 F.3.10. Raport final 3 days Mon 08.01.24 Wed 10.01.24 41.071,80
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